平成22年８月４日

各 位
会 社 名 ヨネックス株式会社
代 表 者 代表取締役社長 米山  勉

（コード番号7906 東証第２部）
問合せ先 常務取締役 連下 千歳

TEL（03）3839－7112

中国子会社設立のお知らせ

 当社は中国子会社の設立準備を進めてまいりましたところ、設立申請が認可されましたので

お知らせいたします。

記
１．子会社の概要

（1） 商号

尤尼克斯（上海）高尓夫貿易有限公司

「ヨネックス（上海）ゴルフ貿易株式会社」

（2） 所在地

上海市静安区南京西路1515号北楼７屋710室

（3） 資本金

150万ＵＳドル（当社100％出資）

（4） 会社の目的

ゴルフ用具用品の輸出入・製造販売

（5） 役員

董事長      米 山  勉（当社代表取締役社長）

董事       柳  敬一郎（当社常務取締役）

董事（総経理）  望 月  資（当社海外商品調達部課長）

（6） 設立年月日

2010年７月19日

（7） 稼働時期

2010年９月（予定）

２．今後の業績に与える影響

今回の子会社設立による連結・単体の業績への影響は軽微であると考えております。

以  上